Государственный научный центр

Российской Федерации
Акционерное общество

«Научно-производственное объединение
«Центральный научно-исследовательский институт

технологии машиностроения»
* * *

(АО «НПО «ЦНИИТМАШ»)
115088, Москва, Шарикоподшипниковская, 4
Телефон: (495)675-83-02. Факс: (495)674-21-96

http://www.cniitmash.ru
E-mail: cniitmash@cniitmash.ru

ИНН 7723564851 КПП  772301001
______________№  ____________

На № ___________от____________

Запрос ТКП на разработку и установку печей

             по списку рассылки

Уважаемый руководитель!

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления технико-
коммерческого предложения на «Выполнение проектных, монтажных и пуско-
наладочных работ по разработке проекта установки и установке электропечей
типа СНОЛ-2.4.2/12,5-И1М и СНО 4.120.2,5/12,5 в помещениях ИМиМ (корпус 5,
этаж 1 и корпус 4, этаж 1» в соответствие с Техническим заданием (прилагается),
или аналоги, с учётом доставки в наш адрес: г. Москва, Шарикоподшипниковская,
д.4. и на условиях: - 100% цены за выполненные и принятые работы
выплачивается в течение 35 (тридцать пять) банковских дней после подписания
Акта сдачи-приемки выполненных работ (возможна оплата на других условиях) и
направить в наш адрес  в срок до 28.05.2020.

Требуемые сроки поставки: не более 30 (тридцать) календарных дней с
момента заключения договора.

Требования к направляемым предложениям:
предложение должно быть официально оформлено (на бланке исполнителя

с печатью исполнителя), подписано руководителями или уполномоченными
лицами;

указание общей стоимости и сроков проведения работ.
Из ответа на запрос должны однозначно определяться:
- цена единицы продукции без НДС и с учётом НДС (при наличии НДС);
- общая цена договора на условиях, указанных в запросе;
- срок действия предлагаемой цены;
- дополнительные затраты;
- включение в стоимость всех транспортных, прочих расходов и налогов;
Предоставляя предложение по цене оказываемых услуг, участник

подтверждает, что соответствует требованиям, предъявляемым
законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим оказание
услуг, являющихся предметом настоящего запроса, а также:

правомочен заключать договор;

не находится в процессе ликвидации (для юридического лица), не признан
по решению арбитражного суда несостоятельным (банкротом);

не является организацией, на имущество которой наложен арест по
решению суда, административного органа, и (или) экономическая деятельность,
которой приостановлена;

сведения об участнике отсутствуют в реестрах, ведение которых
осуществляется в соответствии с положениями Федерального закона от
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»; в соответствии с положениями законодательства Российской
Федерации о размещении государственных и муниципальных заказов; а также в
реестре недобросовестных поставщиков Госкорпорации «Росатом»;

не имеет задолженности, размер которой превышает двадцать пять
процентов балансовой стоимости активов участника, определяемой по данным
бухгалтерской отчётности за последний завершённый отчётный период, по
начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты
любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший
календарный год.

При условии авансирования, предусматривается предоставление
обеспечения возврата авансового платежа (в виде безотзывной банковской
гарантии, в форме денежных средств путём их перечисления Заказчику в размере
авансового платежа, либо в виде поручительства), сроком действия обеспечения
составляет срок исполнения обязательств плюс 60 (шестьдесят) дней.

Товар должен быть новым, категории исполнения и по другим техническим
характеристикам, комплектности и упаковке строго соответствовать запросу
(допускается применение аналогов не хуже по техническим характеристикам).

Будем благодарны за Ваше участие и надеемся на своевременный ответ.
В случае отсутствия интереса в данном заказе просим предоставить в наш

адрес официальное уведомление об отказе.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой

возникновения каких-либо обязательств заказчика.

Для уточнения по техническим вопросам прошу контактировать с Младшим

научным сотрудником А.Н. Тохтамышев (+7 (495) 675-89-14 вн.2914,
ANTokhtamyshev@cniitmash.com).

Приложения: 1. Техническое задание №008.008.11-0001-2020 на 9 л.;

             2. Проект Договора № 008.007.11-0001-2020 на 21 л.

Заместитель генерального директора
по операционной деятельности                                                               С.В. Ефимов

Бачалиашвили Андрей Владимирович
+7 (495) 675-89-00 вн.3176

mailto:ANTokhtamyshev@cniitmash.com